Cursores.

Dominicus Cergnossi.
Ioannes Cecconi.

CONSULTORES CONCILII

Ill̄mus ac R̄m̄us D. Petrus Corvi, Praelatus domesticus S. S. et
Protonotarius Apostolicus *ad instar.*
 » » » Joseph Mansella, Praelatus domesticus S. S.
 » » » Pacificus Pierantonelli, Praelatus domesticus S. S.
 R̄m̄us Pater M. Thomas Rodriguez, Prior Generalis Eremitar. S. Augustini.
 R̄m̄us Pater Ioseph Calasanctius a Llevaneras, Ord. Min. Cap.
 R̄m̄us Pater M. Hieronymus Coderch, O. P.
 » » Franciscus Xav. Wernz, S. I.
 » » Ianuarius Bucceroni, S. I.

EX ACTIS SESSIONUM ET CONGREGATIONUM

SESSIO SOLEMNIS PRIMA.

In nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, Patris, et Filii,
et Spiritus Sancti. Amen.
 Anno Domini millesimo octingentesimo nonagesimo nono,
Dominica SS. Trinitatis, die vigesima octava Maii, habita est

prima Sessio et solemnis aperitio Concilii Plenarii Americanae Latinae in ecclesia Collegii Pii Latini Americani. Elenchus Illustrissimorum et Reverendissimorum Patrum huius Concilii ex integro ponitur supra, pag. XXXVIII. Praeter Episcopos, convenerunt etiam R̄m̄i Magistri Apostolicarum Caeremoniarum, Consultores, Moderatores et alumni Collegii Pii Latini Americani, aliquie permulti clericū saeculares et regulares, et laici plurimi. Et auspicio factum est, ut hanc solemnitatem aperitionis Concilii cum Episcopis simul celebarent multi etiam ex utroque Clero et populo Americano Latinae in Urbe commorantes, multique sacro ministerio vel religiosa professione latino-americani.

Hora nona cum dimidio, Em̄us et R̄m̄us D. Cardinalis Angelus Di Pietro, S. C. C. Praefectus, Delegatus a SS. D. N. Leone PP. XIII, sacra purpura induitus, ad Collegium Piū Latinū Americanū se contulit, a duobus Archiepiscopis et duabus Episcopis senioribus cum Collegii praepositis et alumnis honorifice, ut decet, exceptus est, et ad ecclesiam eiusdem Collegii, quae facta est Aula Conciliaris, accessit, R̄m̄is Patribus obviam ad ostium procedentibus.

Em̄us Cardinalis Delegatus dictis precibus, de mandato et nomine Sanctitatis Suae, R̄m̄os Patres peramantissime salutavit et ad synodales labores alacriter peragendos excitavit, sequenti allocutione:

« *Il̄mi ac R̄m̄i Patres.* — Sit honor et gloria bonorum omnium largitorum Deo, qui dives in bonitate, quod catholicae Religioni Ecclesiaeque conduit, etiam in temporum acerbitatibus fortiter suaviterque disponit. Quod enim erat in votis, ut plenaria Synodus cogeretur pro universa America Latina, id feliciter, superatis quae obstabant difficultatibus, ad effectum deducatum esse, Eo annuente, videmus. Vos igitur, Praesules praeclarissimi, ad Concilium istud celebrandum, molestiis et incommodis quibuscumque posthabitis, e regionibus longe terrarum marisque spatio dissitis, hanc in Urbem alacri animo convenisse, id quidem si communis est nobis laetitiae causa, idem etiam iure optimo in vestram laudent et commendationem cedit. Quapropter nihil mihi iucundius, quam exequi mandata SS. D. N. Leonis PP. XIII, nimisrum verbi eius benevolentiae et amoris ple-